
 

 

Rīgā, 2023. gada 28. novembrī. 

Cēsu 1. pamatskola 

Pateicamies Jums, Jūsu skolas skolotājiem un skolēniem par dalību Starptautiskajā pilsoniskās 

izglītības pētījumā ICCS 2022 (Eiropas Sociālā fonda projekts Nr. 8.3.6.2/17/I/001 “Izglītības kvalitātes 

monitoringa sistēmas izveide un īstenošana”). Līdzās Jūsu skolai šājā pētījumā piedalījās 198 skolas no 

visas Latvijas. Latvijas vidējie sasniegumi šajā pētījuma ciklā bija 490 punkti, kas atbilst B zināšanu 

līmenim. Starptautiskais vidējais sasniegumu rādītājs bija 509 punkti, kas arī atbilst B zināšanu līmenim. 

Jūsu skolas skolēni ICCS 2022. gada pētījumā ir uzrādījuši šādu rezultātu (skat. 1. tab.): 

1. tabula. Cēsu 1. pamatskolas skolēnu vidēji iegūtais punktu skaits un tā atbilstība ICCS 2022 zināšanu līmenim 

Punkti Zināšanu līmenis Skolu skaits procentos Latvijā ar tādu pat zināšanu 
līmeni 

552 B 58% 

 Vizuālu attēlojumu punktu sadalījumam pa zināšanu līmeņiem iespējams aplūkot zemāk 

redzamajā attēlā (skat. 1. att.): 

 

1. attēls. Punktu sadalījums pa zināšanu līmeņiem 

Detalizēts zināšanu līmeņa skaidrojums, dalībvalstu starptautiskie rezultāti, kā arī Latvijas 

sasniegumu analīze starptautiskā kontekstā apkopota nacionālajā ziņojumā, kas atrodams šeit: 

https://www.ipi.lu.lv/publikacijas-1/iea-iccs/ 

 

Izglītības pētniecības institūta direktore, vadošā pētniece                                                    Rita Kiseļova 

 

 
ICCS pētījuma vadītāja Latvijā,  vadošā pētniece        Ireta Čekse


